
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 7 ZE DNE 26. 3. 2014

ZADAVATEL: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlem: Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem

Jednající: prof. RNDr. René  Wokoun, CSc., rektor

IČ: 44555601

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Dodavatel vnitřního vybavení a orientačního systému – 2013/00190

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V zadávací dokumentaci uvádíte v bodě 1.11. že uchazeč doloží přesnou technickou specifikaci (vč. 

výkresové části, fotodokumentace příp. technických listů) k jednotlivým položkám uvedených

v nabídkovém rozpočtu. Součástí dokumentů je však velmi podrobný popis položek a jejich výkresy -

domnívám se že další vytváření výkresů a popisů položek je zbytečné.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Uchazeč předloží vlastní technický popis jednotlivých produktů vč. výkresu či fotodokumentace příp. 

katalogových listů. Z tohoto technického popisu musí být zřejmé, jaký produkt přesně nabízí, aby 

zadavatel nebyl uveden v omyl.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Dobrý den, chtěli bychom položit dodatečný dotaz k položce OR09:

V technickém popisu je uvedeno, že součástí dodávky je i tmavší výmalba vstupní haly. Z vizualizace 

v příloze č. 2 není jasná plocha výmalby.

Dotaz:

1. Je součástí dodávky pouze výmalba písmene označení budovy? 

2. Pokud je součástí dodávky i jiná plocha než písmeno, jak velká plocha (v m2) vstupní haly má být 

vymalována jako součást jednotlivých prvků OR09? 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Cituji z technické specifikace č. 6: „Součástí dodávky je i tmavší výmalba vstupní haly viz vizualizace 

v příloze č. 2 a technický výkres v příloze č. 5, cca 85 m2.“

S pozdravem

Mgr. Andrea Prouzová v.r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: andrea.prouzova@gordion.cz


		2014-03-26T14:45:41+0100




